Мартиновић, Марк. потпуковник у пензији,
НИКШИЋ: Лава Љубовић, прок. никшићког Кредитне банке.
ПОДГОРИЦА: Алек. Голубовић, прок. Подгоричке банке.

ЧЕЛИЧНОМ ТРОЈНОМ ПАКТУ придружило се у борби против Англосаса још 200,000.000 људи

Италијански билтен број 959 од 9 јануара 1943-XXI

Њемачки билтен од 9 јануара 1943-XXI

Западна Европа

Главни стан италијанских наоружаних снага Јавља:

Фареров главни стаци Јавља:

На Сјетском и Туниском фронту дошло је до за нас повољних патрољних sukoba. Основно ваздухопловство развило је интензивну акцију.